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Dados técnicos

Dados basicos Certificagoes
Série TFM Grau de protegao
Adequado para RFM
Chip |-CodeSLI Classificagao
Frequéncia de operagao 13,56 MHz Numero da pauta aduaneira
e ECLASS 5.1.4
Dados elétricos ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
Dados de desempenho ECLASS 10.0
Tamanho da memoria 112 B ECLASS 11.0
Bloco de memoéria 28 Unid. ECLASS 12.0
. B ECLASS 13.0
Certificagoes ECLASS 14.0
Conjunto de normas valido ISO 15693 ECLASS 15.0
ETIM 5.0
Dados mecénicos ETIM 6.0
Execugio Vidro ETIM 7.0
Espessura 2,5 mm ETIM 8.0
Diametro de fora 30 mm ETIM 9.0
Diametro de dentro 3,2 mm ETIM 10.0
Material da carcaca Plastico
Carcaca plastico PC
Peso liquido 59

Dados do ambiente

Temperatura ambiente, operagao -20...75°C
Temperatura ambiente, armazena- -30...120 °C
mento

Desenhos dimensionais

Todas as medidas em milimetros
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IP 67

85235200
27289200
27289290
27280402
27280402
27280402
27280402
27280402
27280402
27280402
EC002498
EC002996
EC002996
EC002996
EC002996
EC002996

A Respeitar a utilizagao prevista!

% O produto ndo é um sensor de seguranga e néo atua para a protecdo de pessoas.
% O produto sé deve ser colocado em operagdo por pessoas capacitadas.

% Aplique o produto apenas de acordo com a sua utilizag&o prevista.
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Outras informacoes

« Apresenga de metal no campo de leitura pode reduzir visivelmente o alcance.

Acessorios
Tecnologia de fixagao - Outros

N.°do art. Designacao Artigo

50107102 Spacer 30 HT Espacador

Leuze

Descrigao

Execucéo da carcaga: Cilindro oco
Didmetro de fora: 30 mm

Diametro de dentro: 5 mm

Material da carcacga: Plastico, PA 66

artigo.

% Uma lista com todos os artigos de acessorios disponiveis encontra-se na pagina da Leuze na internet, na guia Download da pagina de detalhes do
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